- Hierosolymorum Mufti circa annum 1115 (inc. 6. Mai. 1703) arabice edidit et Muftio  
ad aulam sultaniam *Feidhullah Efendi* obtulit. Sylloge ita incipit: Laudem ei,  
qui portas veritatum aperuit et difficultatum thesauri subtilitatum quas clausas tenuit  
solutionem donavit, et explicatione libri *Beyân* obscuritates consecratorum libri *Bedâyet*  
illustravit etc., *El-Fetâwa El-Rahamiyet fi wâchîât el-sâdât el-hanefiyet* i. e. „Juris-  
consulta *Rahmîca* de casibus forensibus capitum sectae hanefiticae“ inscripta et ad  
ordinem librorum juridicorum disposita est. — 14895. Fetâwa, jurisconsulta a  
5 Sheikh el-islâm Molla nostro *Ali Efendi*, anno 1103 (inc. 14. Sept. 1691) mortuo,  
composita, quae ita incipiunt: Licitumne est *Zeido*, quando pollutus est semine, nomi-  
num divinatorum orbem absolvere et pro propheta preces facere? — Licitum est. — 14896.  
Fetâwa, jurisconsulta. Redactio secunda ab eodem *Ali Efendi* edita, quae ita  
incipit: Si casus incidere, ut *Zeid* vulneratus sit (tempore precationis) ideoque  
excusatus sit (de precibus faciendis), et vulnus aperiat et perfricet nihilque effluat,  
licitumne ei est ablationem facere et soccos suos strigili balnearia detergere? —  
Licitum est. — 14897. Fetâwâi *Anckirawî*, jurisconsulta, a Sheikh el-islâm  
Molla nostro *Anckirawî Mohammed Efendi*, anno 1098 (inc. 7. Nov. 1686) mortuo,  
edita, quae ita incipiunt: . . . — 14898. Fetâwa, jurisconsulta a Sheikh el-islâm  
10 Molla nostro *Atullah Mohammed Efendi*, anno 1127 (inc. 27. Dec. 1713) mortuo,  
edita, quae ita incipiunt: . . . — 14899. Fetâwâi *Munteshizâdeh*, jurisconsulta  
ab *Abd-el-rahîm Efendi* bonae memoriae, vulgo *Munteshizâdeh* dicto et anno 1128

- وغيرهين ومائة والف أوله . . . 1490. فتاوى بهجة لمرتبة أمين الفتوى فقهى محمد  
 افندى تولى سنة . . . در زمان شيخ الاسلام مولانا يحيى شهرى عبد الله افندى مات السنة  
 1101هـ أوله . . . 1491. فتاوى وصاف عبد الله افندى الشهير بأيران قاضى عسكرى تولى  
 سنة اربع وسبعين ومائة والف وهو مختصر بهجة الفتاوى أوله . . . 1492. فضائل آل عثمان  
 5 لمؤلفه مولانا أحمد نائب افندى الشهير بعثمان زاده تأليف بنام داماد ابراهيم پاشا المقتول  
 أوله حمد شول ذات هامة سزادر كه دولت آل عثمانى سائر دول اوزربنه تفصيل فلدى الحج  
 1493. فضائل جهاد تركى المسمى نيل المراد فى امر للجهاد لمؤلفه مولانا محمد سالم  
 افندى الشهير ببيروزا زاده تأليف السنة خمس وأربعين ومائة والف بنام سلطان محمود خان  
 أوله حمد نامحدود وثمناى نامحدود ايكي عالمدين مقصود اولان اول معبود الحج ورتبه على  
 10 سبع عشر أصولات 1494. فضائل شام الخروسة عربى سماه حدائق الالعام فى فضائل الشام